

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Zieleń
INWESTOR : Miasto i Gmina Trzemeszno
ADRES INWESTORA : Dąbrowskiego 2, 62-240 Trzemeszno
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA :

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Prace ziemne						
1 d.1	KNR 2-21 0101-04 analogia	Oczyszczenie zachwaszczonego terenu wraz z wywiezieniem zanieczyszczeń samochodami na odległość do 1.0 km obmiar = 94.8 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.33*0.955=1.27015r-g/m ³	r-g	120.4102	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2%(od R)	%	2.0000	0.000		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyladowczy 5 t 0.294m-g/m ³	m-g	27.8712	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
2 d.1	KNR 2-21 0211-01	Ręczne rozrzucenie mieszanki z torfu i ziemi urodzajnej na terenie płaskim grubość warstwy 2 cm obmiar = 0.158 ha	ha					
1*		-- R -- robocizna 1145*0.955=1093.475r-g/ha	r-g	172.7691	0.000	0.00		
2*		-- M -- torf ogrodniczy' 21m ³ /ha	m ³	3.3180	0.000		0.00	
3*		ziemia urodzajna (humus) 164m ³ /ha	m ³	25.9120	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
3 d.1	KNR 2-21 0211-02	Ręczne rozrzucenie mieszanki z torfu i ziemi urodzajnej na terenie płaskim - dodatek za każdy następny 1 cm grubość warstwy Krotność = 2 obmiar = 0.158 ha	ha					
1*		-- R -- robocizna 437*0.955*2=834.67r-g/ha	r-g	131.8779	0.000	0.00		
2*		-- M -- torf ogrodniczy 10.5*2=21m ³ /ha	m ³	3.3180	0.000		0.00	
3*		ziemia urodzajna (humus) 82*2=164m ³ /ha	m ³	25.9120	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
4 d.1	KNR 2-21 0216-02 analogia	Uprawa gleby przy zastosowaniu nawozów zielonych (kat. gruntu III) obmiar = 1580 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1374*0.955=0.131217r-g/m ²	r-g	207.3229	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
5 d.1	KNR 4-01 0101-06 analogia	Wyrównanie terenu z grubsza, ze ścięciem wypukłości do 30 cm w gruncie kat. III obmiar = 1580 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.12r-g/m ²	r-g	189.6000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	d.1	Palikowanie wraz z otaśmowaniem obmiar = 26 m ²	m ²					
		-- R -- robocizna 0.12r-g/m ²	r-g	3.1200	0.000	0.00		
		-- M -- paliki 250x5cm wraz z taśmą 3 cm 1szt/m ²	szt	26.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
7	d.1	Ułożenie agrowłókniny obmiar = 768 m ²	m ²					
		-- R -- robocizna 0.12r-g/m ²	r-g	92.1600	0.000	0.00		
		-- M -- agrowłóknina materiał (50g) 1m ² /m ²	m ²	768.0000	0.000		0.00	
		szpilki mocujące 20-60 1szt/m ²	szt	768.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

		Prace ziemne		
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Usuwanie roślin						
8 d.2	KNR 2-21 0105-01 analogia	Usunięcie istniejących krzewów obmiar = 201 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.215*0.955=0.205325r-g/szt.	r-g	41.2703	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
9 d.2	KNR 2-21 0110-04 analogia	Usunięcie istniejących drzew o średnicy pnia 48 cm obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 6*0.955=5.73r-g/szt.	r-g	5.7300	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 5.8m-g/szt.	m-g	5.8000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
10 d.2	KNR 2-21 0110-09 analogia	Usunięcie istniejących drzew o średnicy pnia 86 cm obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 16*0.955=15.28r-g/szt.	r-g	15.2800	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 6.04m-g/szt.	m-g	6.0400	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
11 d.2	KNR 2-21 0110-09 analogia	Usunięcie istniejących drzew o średnicy pnia 78 cm obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 15.9*0.955=15.1845r-g/szt.	r-g	15.1845	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 6.04m-g/szt.	m-g	6.0400	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
12 d.2	KNR 2-21 0110-09 analogia	Usunięcie istniejących drzew o średnicy pnia 83 cm obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna' 16*0.955=15.28r-g/szt.	r-g	15.2800	0.000	0.00		
2*		-- S -- piła motorowa łańcuchowa 6.04m-g/szt.	m-g	6.0400	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

			Usuwanie roślin	
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Usunięcie istniejących elementów wyposażenia placu						
13	d.3 wycena indywidualna	Usunięcie istniejących ławek parkowych obmiar = 14 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1.3r-g/szt	r-g	18.2000	0.000	0.00		
2*		-- S -- środek transportowy 0.28m-g/r-g	m-g	5.0960	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
14	d.3 wycena indywidualna	Usunięcie istniejącego słupa ogłoszeniowego obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 3.2r-g/szt	r-g	3.2000	0.000	0.00		
2*		-- S -- środek transportowy 0.44m-g/r-g	m-g	1.4080	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
15	d.3 wycena indywidualna	Usunięcie istniejących mórków z kamienia obmiar = 4.1 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.7r-g/m ³	r-g	6.9700	0.000	0.00		
2*		-- S -- środek transportowy 0.42m-g/r-g	m-g	2.9274	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
16	d.3 wycena indywidualna	Usunięcie istniejących koszy na śmieci obmiar = 7 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.9r-g/szt	r-g	6.3000	0.000	0.00		
2*		-- S -- środek transportowy 0.42m-g	m-g	0.4200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
17	d.3 wycena indywidualna	Usunięcie istniejących donic betonowych obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.7r-g/szt	r-g	1.4000	0.000	0.00		
2*		-- S -- środek transportowy 0.44m-g/r-g	m-g	0.6160	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Usunięcie istniejących elementów wyposażenia placu

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		Elementy wyposażenia placu						
18 d.4	KNR 2-21 0607-02 analogia	Ławki parkowe z prefabrykatów żelbetowych - obudowa drewniana siedzeniowa obmiar = 24 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2.9*0.955=2.7695r-g/szt	r-g	66.4680	0.000	0.00		
2*		-- M -- ławka 1szt/szt	szt	24.0000	0.000		0.00	
3*		błoczki betonowe 6.8szt/szt	szt	163.2000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00		0.000	0.000
19 d.4	wycena indywidualna	Montaż koszy na śmieci - zabetonowane obmiar = 13 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2.6r-g/szt	r-g	33.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- kosz 1szt/szt	szt	13.0000	0.000		0.00	
3*		zaprawa betonowa 0.25m ³ /szt	m ³	3.2500	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00		0.000	0.000
20 d.4	wycena indywidualna	Montaż słupa ogłoszeniowego za pomocą szpil ożebrowanych obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 8.6r-g/szt	r-g	8.6000	0.000	0.00		
2*		-- M -- słup ogłoszeniowy 1szt/szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00		0.000	0.000

PODSUMOWANIE

		Elementy wyposażenia placu			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
OGÓŁEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
OGÓŁEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Prace ziemne			
1	KNR 2-21	Oczyszczenie zachwaszczonego terenu wraz z wywiezieniem zanieczyszczeń samochodami na odległość do 1.0 km	m ³		
d.1	0101-04				
	analogia				
		94.8	m ³	94.800	
				RAZEM	94.800
2	KNR 2-21	Ręczne rozrzucenie mieszanki z torfu i ziemi urodzajnej na terenie płaskim grubość warstwy 2 cm	ha		
d.1	0211-01				
		0.158	ha	0.158	
				RAZEM	0.158
3	KNR 2-21	Ręczne rozrzucenie mieszanki z torfu i ziemi urodzajnej na terenie płaskim - dodatek za każdy następny 1 cm grubość warstwy	ha		
d.1	0211-02				
		Krotność = 2			
		0.158	ha	0.158	
				RAZEM	0.158
4	KNR 2-21	Uprawa gleby przy zastosowaniu nawozów zielonych (kat. gruntu III)	m ²		
d.1	0216-02				
	analogia				
		1580	m ²	1580.000	
				RAZEM	1580.000
5	KNR 4-01	Wyrównanie terenu z grubsza, ze ścięciem wypukłości do 30 cm w gruncie kat. III	m ²		
d.1	0101-06				
	analogia				
		1580	m ²	1580.000	
				RAZEM	1580.000
6		Palikowanie wraz z otaśmowaniem	m ²		
d.1	wycena indywidualna				
		26	m ²	26.000	
				RAZEM	26.000
7		Ułożenie agrowłókniny	m ²		
d.1	wycena indywidualna				
		768	m ²	768.000	
				RAZEM	768.000
2		Usuwanie roślin			
8	KNR 2-21	Usunięcie istniejących krzewów	szt.		
d.2	0105-01				
	analogia				
		201	szt.	201.000	
				RAZEM	201.000
9	KNR 2-21	Usunięcie istniejących drzew o średnicy pnia 48 cm	szt.		
d.2	0110-04				
	analogia				
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
10	KNR 2-21	Usunięcie istniejących drzew o średnicy pnia 86 cm	szt.		
d.2	0110-09				
	analogia				
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
11	KNR 2-21	Usunięcie istniejących drzew o średnicy pnia 78 cm	szt.		
d.2	0110-09				
	analogia				
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
12	KNR 2-21	Usunięcie istniejących drzew o średnicy pnia 83 cm	szt.		
d.2	0110-09				
	analogia				
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3		Usuwanie istniejących elementów wyposażenia placu			
13		Usunięcie istniejących ławek parkowych	szt		
d.3	wycena indywidualna				
		14	szt	14.000	
				RAZEM	14.000
14		Usunięcie istniejącego słupa ogłoszeniowego	szt		
d.3	wycena indywidualna				
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
15		Usunięcie istniejących mórków z kamienia	m ³		
d.3	wycena indywidualna				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		4.1	m ³	4.100	
				RAZEM	4.100
16 d.3	wycena indywidualna	Usunięcie istniejących koszy na śmieci	szt		
		7	szt	7.000	
				RAZEM	7.000
17 d.3	wycena indywidualna	Usunięcie istniejących donic betonowych	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
4		Elementy wyposażenia placu			
18 d.4	KNR 2-21 0607-02 analogia	Ławki parkowe z prefabrykatów żelbetowych - obudowa drewniana siedzenia	szt		
		24	szt	24.000	
				RAZEM	24.000
19 d.4	wycena indywidualna	Montaż koszy na śmieci - zabetonowane	szt		
		13	szt	13.000	
				RAZEM	13.000
20 d.4	wycena indywidualna	Montaż słupa ogłoszeniowego za pomocą szpil ożebrowanych	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	Prace ziemne				0.00
2	Usuwanie roślin				0.00
3	Usunięcie istniejących elementów wyposażenia placu				0.00
4	Elementy wyposażenia placu				0.00
	RAZEM				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł